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QUANTITE PAR DOSE JOURNALIERE

AMOUNT PER DAILY DOSE

ING. 4CAPSULES
Huile de poisson | Fish oil
EPA|EPA!

DHA| DHA!

Prendre 2 a4 capsules par jour réparties lors
v déjeuner et au repas du soir avec un

verred'eau.

Take 2 to 4 capsulesin total at breakfast

and/or your evening meal with a glass of water.

ynergies: , Creat

e, L-Citrulline
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N° de lot et & consommer de préférence avant fin : voir sur la boite
Batch n° and Best before end : see the packaging
Format: MM/ AA (MM /YY)

Ne se substitue pas & une
alimentation  variée et
équilibrée et & un mode de
vie sain. Ne pas dépasser
portion &

recommandée
au'sec, & I'abri de la chaleur,
de la lumiére et garder hors
de portée des jeunes enfants.
ALLERGENES Pour les
allergénes, voir les ingrédients
en gras. Certificats et analyses
sur www.nutrimuscle.com. Ce
produit a été développé et
fabriqué conformément aux
exigences de la norme NF EN
17444 & la date de production
du lot. Produit fabriqué
ans un atelier
des allergénes (lait, ceufs,
céréales, poisson, mollusques
eterustacés) Does not replace
a varied and balanced diet
and a healthy lifestyle. Do not
exceed the recommended
daily portion. Store in a dry
y from heat and
light and keep out of the reach
of young children. ALLERGENS:
For allergens see ingredients
n bold Certificates and
analyzes on www.nutrimuscle.
com. This product has been
developed and manufactured
n  occordance  with the
requirements of standard
NF EN 17444 on the date of
production of the batch
Manufactured product in_a
factory using allergens (milk,
egg, gluten, fish, molluscs and
crustaceans)

Congu par

des sportifs
pour les besoins
des sportifs

Designed by athletes
for athletes
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COMPLEMENT ALIMENTAIRE A BASE D'HUILE DE POISSON
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